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Tervehdys, hyvä sisärengaslainen.

Taas kerran saamme valmistautua Vapahtajan syntymäjuhlaan. Enkelit julistavat meille: "Tänään
on teille Daavidin kaupungissa syntynyt Vapahtaja. Hän on Kristus, Herra."

Sisärengas toivottaa sinulle

HYVÄÄ JOULUA!

Jeesuksen Kristuksen syntymä tapahtui näin. Maria, Jeesuksen äiti, oli kihlattu Joosefille.
Ennen kuin heidän liittonsa oli vahvistettu, kävi ilmi, että Maria, Pyhän Hengen
vaikutuksesta, oli raskaana. Joosef oli lakia kunnioittava mies mutta ei halunnut häpäistä
kihlattuaan julkisesti. Hän aikoi purkaa avioliittosopimuksen kaikessa hiljaisuudessa.
(Matt. 1:18-19)

Nuori nainen Maria – ehkä vasta noin 14
vuotias – oli kihloissa Joosefin kanssa. He
olivat Jumalan tahdolle kuuliaisia, eivätkä
sen tähden ennen avioliiton solmimista

olleet sukupuoliyhteydessä. Siksi Marian
raskaaksi tuleminen oli Joosefille järkytys,
ja hän halusi purkaa kihlauksen.

Kun Joosef ajatteli tätä, hänelle ilmestyi yöllä unessa Herran enkeli, joka sanoi: ”Joosef,
Daavidin poika, älä pelkää ottaa Mariaa vaimoksesi. Se, mikä hänessä on siinnyt, on
lähtöisin Pyhästä Hengestä. Hän synnyttää pojan, ja sinun tulee antaa pojalle nimeksi
Jeesus, sillä hän pelastaa kansansa sen synneistä.” (Matt. 1:20-21)

Taivaallinen vieras ilmestyy Joosefille ja
selittää, mistä oikein on kysymys. Maria ei
ole ollut uskoton, vaan Jumalan Pyhä Henki
on siittänyt Marian kohtuun pojan. Nyt
Jumalan kansan vuosisatoja – jopa
vuosituhansia – odottama pelastaja on
tulossa maailmaan, ja Jumala on valinnut

nuoren Marian Jumalan Pojan synnyttäjäksi
ja Joosefin hänen kasvatusisäkseen.

Enkeli ilmoittaa myös nimen, joka pojalle
on annettava. Nimi ’Jeesus’ tarkoittaa:
Jumala pelastaa.
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Tämä kaikki tapahtui, jotta kävisi toteen, mitä Herra on profeetan suulla ilmoittanut: -
Katso, neitsyt tulee raskaaksi ja synnyttää pojan, ja hänelle annetaan nimeksi Immanuel -
se merkitsee: Jumala on meidän kanssamme. (Matt. 1:22-23)

Pelastajan syntymästä oli ennustettu monta
kertaa eri profeettojen välityksellä Vanhassa
testamentissa. Ehkä selkein ennustuksista on
noin 700 vuotta ennen Jeesuksen syntymää
eläneen Jesajan sana neitsyestä, joka
synnyttää pojan, Immanuelin (Jes. 7:14).

Jesajan inhimillisesti katsottuna mahdoton
ennustus oli nyt toteutumassa, kun neitsyt
Maria kantoi kohdussaan Jumalan Poikaa,
joka synnyttyään olisi ’Jumala meidän
kanssamme’.

Unesta herättyään Joosef teki niin kuin Herran enkeli oli käskenyt ja otti Marian
vaimokseen. Hän ei kuitenkaan koskenut vaimoonsa ennen kuin tämä oli synnyttänyt
pojan. Joosef antoi pojalle nimen Jeesus. (Matt. 1:24-25)

Joosef uskoi enkelin sanaa ja otti vastaan
sen tehtävän, jonka Jumala oli hänelle
tarkoittanut suuressa suunnitelmassaan.

Ensi kevään sisärengas-leirin ohjelma valmistunut. Käy tsekkaamassa www.
sisarengas.com.


